
30.4.2026

КОНТ

О

ПРОГ. ОПИС

Буџет  2026
Реализирано со 

30.04.2026
Остаток

Процент 

на 

реализација

1 2 3 4 7 8 9

КОНТ

О

ПРОГ.

1

АДМИНИСТР. 10.877.467 3.681.970 7.195.497 33,85

42 Стоки и услуги 10.877.467 3.681.970 7.195.497 33,85

41448 10

капитални резерви-

купување на опрема и 

машини

133.500 0 133.500

0,00

420 10 Патни и дневни расходи 1.000.000 54.277 945.723
5,43

421 10
Комунални услуги, 

греење, комуник. и 
800.000 0 800.000

0,00

424 10
Поправки и тековно 

одржување
1.700.000 717.660 982.340

42,22

425 10 Договорни услуги 6.941.781 2.849.544 4.092.237 41,05

426 10 Други тековни расходи 435.686 60.489 375.197
13,88

48 Капитални расходи 3.289.033 1.832.533 1.456.500 100

465 10 исплата по извршни 

исправи 1.832.533 1.832.533 0 100,00

480 10
Купување на опрема и 

машини
756.500 0 756.500 0,00

485 10
Вложување во 

нефинансиски средства
700.000 0 700.000 0,00

ВКУПНО 631 14.300.000 5.514.503 8.785.497 38,56
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